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   Oslo, 4. september 2020   

 

VELKOMMEN TIL DIGITALT LANDSMØTE! 

Kjære landsmøtedeltaker,   

I annerledesåret 2020, blir også Røde Kors' 41. landsmøte annerledes. Koronapandemien har satt oss i en 
ekstraordinær situasjon. Med bare fire uker til landsmøtet, ser vi at det fortsatt er usikkerhet i 
smittesituasjonen i Norge. Risikoen er større enn vi kan akseptere med hensyn til muligheten for et 
smitteutbrudd, dersom vi skulle samles fra alle våre landsdeler til et fysisk landsmøte. 

Landsstyret har derfor, etter en grundig vurdering, vedtatt at Landsmøtet 2020 avholdes digitalt. Det 
sentrale råd, som består av distriktslederne, har gitt sitt råd til landsstyret, og stiller seg bak denne 
beslutningen.  

Et digitalt landsmøte betyr at hver delegat deltar fra sin PC/nettbrett. Heldigvis er vi i 
beredskapsorganisasjonen Røde Kors godt forberedt til å lykkes med et slikt møte. Vi har god trening etter 
flere måneder med digitale møter, der distriktsårsmøtene er gode eksempler å trekke frem. Nå skal vi 
benytte de siste fire ukene til å øve og teste sammen, slik at vi kan være trygge på en vellykket 
gjennomføring. Dette skal vi få til sammen! 

Et heldigitalt landsmøte har visse utfordringer ved seg mht. samhandling og kommunikasjon underveis i 
møtet. De digitale distriktsårsmøtene ble derfor tidligere i år gjennomført med en forenklet dagsorden. 
Landsstyret har støttet seg til disse erfaringene, og besluttet å legge frem en dagsorden der sakslisten er 
begrenset til de sakene som er lovpålagte og nødvendige for videre drift av nasjonalforeningen. Det 
sentrale råd har også her gitt sitt råd til landsstyret, og stiller seg bak også denne beslutningen. 

Vedlagt finner du sakspapirer og valghefte. Vi vil innen kort tid komme tilbake med en landsmøteguide, 

som inneholder detaljert informasjon om den praktiske gjennomføringen, hvordan vi skal øve og teste, 

program for landsmøtet og annen informasjon det det er nyttig å ha. All informasjon legges også 

fortløpende ut på rodekors.no/landsmote.  

Selve landsmøtet vil avholdes lørdag 3. oktober. Torsdag 1. oktober vil det være valgmøter for landsråd 

og Det sentrale råd, samt et humanitært forum som «oppvarming» til landsmøtet.  

 

Hjertelig velkommen til Landsmøtet 2020! 

 

Med vennlig hilsen  

      
Bernt G. Apeland 
generalsekretær 

http://rodekors.no/landsmote

